b) atenderá, na data da contratação, ao disposto no artigo 5º-C e se compromete a não disponibilizar empregado que incorra na vedação prevista no artigo 
5º-D, ambos da Lei nº 6.019, de 1974, com redação dada pela Lei nº 13.467, de 2017, quando o caso;

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O valor estimado da contratação é de R$ 6.418.783,90 (seis milhões, quatrocentos e dezoito mil, setecentos e oitenta e três reais e noventa centavos), 
correspondente ao período de 12 (doze) meses.

9.2. A estimativa foi elaborada em conformidade com o disposto no Decreto estadual nº 67.888, de 17 de agosto de 2023, observando-se os parâmetros 
técnicos e metodológicos aplicáveis à formação de preços.